矢作川流域圏懇談会 第５１回山部会 WG（岡崎）

－次 第－
日 程： 令和元年６月２２日(土) 10：00～12：00

場 所： 岡崎市額田センター「こもれびかん」（集会室 A・Ｂ）

1．開 会 蔵治座長あいさつ

2．矢作川流域圏懇談会について（設立要旨・規約）

３．話し合い

 （1）今年度の活動計画

 ・平成 30 年度の活動進捗報告及び今年度の活動計画

 ・山部会 9 年間の取り組みと成果（概要・詳細）

 ・地域部会と市民部会の共通の成果としての年表の作成

 ・山部会の成果の作成（冊子等）

 （2）テーマ別の活動報告・計画

 １）流域圏担い手づくり事例集

 2）山村ミーティング

 ３）森づくりガイドライン

 ４）木づかいガイドライン

４．その他

  ①事例集交流会 2019 に関する事務連絡（洲崎様、事務局）

  ②第 52 回山部会ＷＧ（7/19～20、根羽村）について（今村様、事務局）

  ③2019 矢作川感謝祭について（丹羽様、事務局）

  ④今後の配車について（事務局）

  ⑤高木製作所研修所部屋割について（事務局）

（配付資料）

 次 第

 出席者一覧表

 資料 1： 矢作川流域圏懇談会について（設立要旨、規約）

 資料 2： 平成 30 年度山部会の活動進捗報告及び活動計画

 資料 3： 山部会 9 年間の取り組みと成果（概要）   （補足資料）山部会ＷＧ、勉強会、意見交換会

 資料 4： 矢作川流域圏年表案

 資料 5： 矢森協 仲間づくり 10 年のあゆみ抜粋

 資料 6： 流域圏担い手づくり事例集レジメ

 振り返りシート